▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ゆるみ止め レーザ刻印
Quick Pin Plunger
PQC クイックピンプランジャ
対応不可 対応不可 対応不可
D
L2
d W

0 -1
ピン
スプリング
本体
PQC-SA PQC-KA PQC-SB PQC-KB
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
PQC-3-10-SA
◀1
●● 関連商品
クイックピンプランジャ用打ち込みピ
ン PQC-S があります。
クイックピンプランジャ用カムリング
PQC-W があります。
[ PQC-KA ] パッキンなし　 [ PQC-KB ] パッキンつき
品番◀1  質量（g） d D L1 L2 W D1 h 荷重（N）
PQC-3-10-KA 1  3  6  7  4 0.9  6  7  10
PQC-5-20-KA 2  5 10 11  6.7 1.6 10 12  20
PQC-6-40-KA 2  6 10 11 10.7 1.8 10 12  40
PQC-8-50-KA 3  8 12 13 13.9 2.6 12 14  50
PQC-10-100-KA 6 10 16 17 16.7 3.2 16 18 100
PQC-3-10-KB 1  3  6  7  4 0.9  6  7  10
PQC-5-20-KB 2  5 10 11.5  6 1.6 10 12  20
PQC-6-40-KB 2  6 10 11.5 10 1.8 10 12  40
PQC-8-50-KB 3  8 12 14 13 2.6 12 14  50
PQC-10-100-KB 7 10 16 18 16 3.2 16 18 100
単位：mm
[ PQC-SA ] パッキンなし　 [ PQC-SB ] パッキンつき
品番◀1  質量（g） d D L1 L2 W D1 h 荷重（N）
PQC-3-10-SA  1  3  6  7  4 0.9  6  7  10 軽荷重
PQC-3-20-SA  1  3  6  7  4 0.9  6  7  20 中荷重
PQC-3-40-SA  1  3  6  7  4 0.9  6  7  40 重荷重
PQC-5-20-SA  3  5 10 11  6.7 1.6 10 12  20 軽荷重
PQC-5-50-SA  3  5 10 11  6.7 1.6 10 12  50 中荷重
PQC-5-100-SA  3  5 10 11  6.7 1.6 10 12 100 重荷重
PQC-6-40-SA  4  6 10 11 10.7 1.8 10 12  40 軽荷重
PQC-6-75-SA  4  6 10 11 10.7 1.8 10 12  75 中荷重
PQC-6-150-SA  4  6 10 11 10.7 1.8 10 12 100 重荷重
PQC-8-50-SA  7  8 12 13 13.9 2.6 12 14  50 軽荷重
PQC-8-100-SA  7  8 12 13 13.9 2.6 12 14 100 中荷重
PQC-8-200-SA  7  8 12 13 13.9 2.6 12 14 150 重荷重
PQC-10-100-SA 16 10 16 17 16.7 3.2 16 18 100 軽荷重
PQC-10-200-SA 16 10 16 17 16.7 3.2 16 18 150 中荷重
PQC-10-300-SA 16 10 16 17 16.7 3.2 16 18 205 重荷重
PQC-3-10-SB  1  3  6  7  4 0.9  6  7  10 軽荷重
PQC-3-20-SB  1  3  6  7  4 0.9  6  7  20 中荷重
PQC-3-40-SB  1  3  6  7  4 0.9  6  7  40 重荷重
PQC-5-20-SB  3  5 10 11.5  6 1.6 10 12  20 軽荷重
PQC-5-50-SB  3  5 10 11.5  6 1.6 10 12  50 中荷重
PQC-5-100-SB  3  5 10 11.5  6 1.6 10 12 100 重荷重
PQC-6-40-SB  4  6 10 11.5 10 1.8 10 12  40 軽荷重
PQC-6-75-SB  4  6 10 11.5 10 1.8 10 12  75 中荷重
PQC-6-150-SB  4  6 10 11.5 10 1.8 10 12 100 重荷重
PQC-8-50-SB  7  8 12 14 13 2.6 12 14  50 軽荷重
PQC-8-100-SB  7  8 12 14 13 2.6 12 14 100 中荷重
PQC-8-200-SB  7  8 12 14 13 2.6 12 14 150 重荷重
PQC-10-100-SB 16 10 16 18 16 3.2 16 18 100 軽荷重
PQC-10-200-SB 16 10 16 18 16 3.2 16 18 150 中荷重
PQC-10-300-SB 16 10 16 18 16 3.2 16 18 205 重荷重
単位：mm
 ● 打ち込みタイプのクイックピンプランジャ。
 ● ワンタッチでワークを位置決め・固定できます。
 ● PQC-SB PQC-KB はパッキンつきのため、ゴミやホコリが